



საქართველო

საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების
სამინისტროს სსიპ „საზღვაო ტრანსპორტის სააგენტო“

საზღვაო-საწვრთნელი დაწესებულების
აღიარების სერტიფიკატი № ა 004/2021

ადასტურებს, რომ
საზღვაო-საწვრთნელი დაწესებულება

შპს „მერიდიან მერიტაიმ თრეინინგ სენტერ“

ქ. ბათუმი, ჯავახიშვილის ქუჩა №4ა

აღიარებულია სსიპ საზღვაო ტრანსპორტის სააგენტოს მიერ 1978 წლის STCW კონვენციის (ცვლილებების გათვალისწინებით) 1/6 რეგლამენტისა და „მეზღვაურთა განათლებისა და სერტიფიცირების შესახებ“ საქართველოს კანონის 45-ე მუხლის მე-4 პუნქტის საფუძველზე, რათა საზღვაო-საწვრთნელმა დაწესებულებამ ჩაატაროს სააგენტოს მიერ აღიარებული საზღვაო - საწვრთნელი პროგრამები.

გაცემის თარიღი: 07.10.2021

მოქმედების ვადა: 07.10.2026



ბ.ა.

თამარ იოსელიანი
სააგენტოს დირექტორი





GEORGIA

Ministry of Economy and Sustainable Development of Georgia
LEPL Maritime Transport Agency

Recognition of Training Center Certificate № a 004/2021

This is to certify that
Maritime Training Institution

“MARIDIAN MARITIME TRAINING CENTRE” LLC

№4a Javakhishvili str. Batumi, Georgia

Is recognized by the LEPL „Maritime Transport Agency” in accordance with the Regulation 1/6 of STCW Convention, 1978, as Amended and the law of Georgia on „Education and Certification of Seafarer’s” article 45, paragraph 4 in order to conduct maritime training courses recognized by the Agency.

Date of issue: 07.10.2021

Valid until: 07.10.2026



00207

